
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября  2021 г.              с.Лазо                                                    №  585

 О внесении изменений в Постановление № 262 от 29.03.2021г. « О создании
и использовании резервного фонда администрации Лазовского

муниципального округа по ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и резервов материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на территории Лазовского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О

защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и

техногенного характера», Законом Приморского края от 02 декабря. 1999 года № 74-

КЗ «О защите населения и территорий Приморского края от чрезвычайных ситуаций

природного  и  техногенного  характера»,  постановлением  Администрации

Приморского  края  от  15.05.2018  года  №  223-па  «О  создании  и  использовании

резервного  фонда  Правительства  Приморского  края  по  ликвидации  чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера и резерва материальных ресурсов для

ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера  на

территории Приморского края», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального

округа администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1.  Исключить в  разделе 6  Положения в пункте 6.1.   подпункт 1  и подпункт 3 

исключить.

2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа  (Матвиенко  Л.Р.)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского 
муниципального округа                                                                        Ю.А. Мосальский 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1. Исключить в разделе 6 Положения в пункте 6.1. подпункт 1 и подпункт 3 исключить.

